
 
 

                                                                     

                

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLU : 
 INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby - 603 247 449 / 
www.inbyt.cz  , NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, , ATELIER SOUKUP, 
DYBS – stavební firma, RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, 
trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. 
kontaktu  603 985 121 
 
 
OBA MUŽSKÉ TÝMY STOPROCENTNÍ V ÚVODU HALY           6. a 7.12. 
STARŠÍ DOROSTENCI NA 50%                                                                 6.12. 
MLADŠÍ DOROSTENCI 2 x PROHRÁLI                                                  7.12. 
STARŠÍ ŽÁCI „B“ UTRPĚLI PRVNÍ PORÁŽKU                                     7.l2. 
ÁČKO MLADŠÍCH ŽÁKŮ STÁLE BEZ ZTRÁTY,BÉČKO BEZ BODU, 
PODLEHLO ST.ŽÁKYNÍM 0:1                                                                   7.12. 
ZDAŘILÁ  MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA S ČERTOVSKÝM DISKEM     6.12. 
STAV „BOMBERA“ V KATEGORII ŽÁKYŇ 
CO NÁS ČEKÁ JEŠTĚ LETOS 
 
KOSTELEC n.Č.l. - 1.LIGA MUŽŮ V HALE 
Jurek Soukup T.Koryťák Jurina Brada Beneš Dolejš Strejc 
LITICE – SLAVIA B 6:1/5:1/ g. Dolejš 2,Jurina 2,Brada,Strejc 
LITICE-PRAGA 12:4/6:2/ g.Dolejš 5,Soukup 3,Koryťák,Brada,Beneš,Strejc 
Další výsledky:Bohemians B-Slavia B 7:0,Bohemians B-Mnichovice 6:1,Bolevec-Mnichovice 5:4,Bolevec-Praga 
5:7.Náš tým bez problémů vyhrál obě utkání. 
 
PLZEŇ , 2.liga mužů 
Vokurka Královec Melich Levý Luft Opava Nocar J.Vrkoč 
LITICE B-BOLEVEC B 4:2/3:0/ g.Luft 2,Nocar,Melich 
LITICE B – KBELY 3:2 /1:0/ g.Luft 3 Pěkný kolektivní výkon party „béčka“. 
 
PLZEŇ,liga st.dorostu 
Nečas T. A M.Vrkoč Krásný Nicklas Červenka J.Koryťák Rumplík Volf M.Kalvas Reš Kunte 
LITICE – HOSTIVAŘ 3:2/1:1/,g.T.Vrkoč,Červenka,Volf 
LITICE – SLAVIA 0:2/0:1/ - 2 minuty před koncem ukončeno pro nekázeň našich hráčů/protesty proti výrokům 
rozhodčího/. 
 
STOCHOV,liga ml.dorostenců 
Majer Rollinger Nocar Kondrát Bárta Mádr Krejčí Douděra 
LITICE – SLAVIA 4:5/0:4/ Utekl nám začátek,pak se to nedalo dohnat.Nedáváme góly!Pěkný zápas.Ve středu útoku 
dobře zahrál Bárta. 
LITICE-PRESIDENT 4:6/1:3/ V posledních dvou minutách jsme 2x inkasovali.Škoda.Zápas byl z naší strany 
horší,než ten první.Asi chyběly síly.Chybí střelci! 



 
RAKOVNÍK, obl.přebor st.žáků 
Polata Vyleta V.Nocar Skála Kordík Benda Karnold Čvančara Pecháček 
LITICE – KADAŇ 5:2/2:1/ Kordík 2,Pecháček,Karnold,Skála.Dlouho jsme se rozkoukávali,nikdo nezahrál nad 
průměrpochvalu zaslouží jen Polata v brance,který nás podržel. 
LITICE-BOLEVEC B 7:0/4:0/ Karnold 3,Pecháček 2,Kordík,Benda.Zlepšený výkon. 
LITICE-RAKOVNÍK 2:4/0:3/ Karnold,Skála..Zaskočily nás dvě branky v první desetiminutovce,přestali jsme si věřit 
a povzbuzovat se.Až v závěru jsme se vzpamatovali,ale neproměňovali jsme šance.Je co zlepšovat! 
 
PLZEŇ,11.ZŠ – obl.přebor ml.žáků 
LITICE MYŠÁCI „A“: Beránek Uhlíř Suchý Horák Jirka Čechura Klečka porazili litické st.žákyně 7:0/Jirka 
2,Čechura 2,Uhlíř,Klečka,Horák/,Kadaň 4:1/Jirka 4/ a Rakovník 3:0/Jirka 2,Čechura,když se jim tak nedařilo,jako v 
prvním turnaji.Přesto jasně vedou soutěž. 
LITICE – MYŠÁCI „B“:Bezděk Sojka Kožnar Kozák a Kovář podlehli v pěkném zápase Bolevci 4:6/Kozák 4/,pak 
nešťastně žákyním 0:1 a nakonec Kadani 0:9,kdy již/hráli bez střídání/ neměli síly. 
LITICE  DÍVKY podlehly navíc Bolevci 0:3,jediný gól „béčku“ dala Dragounová.Sestava chybí. 
DÍK patří manželům Doležalovým za organizaci bufetu 30.11. i 7.12. a všem rodičům,kteří do něj něčím 
přispěli.Dále rozhodčím a organizátorům turnajů.Oba proběhly v pohodě a pořádku. 
TABULKA OBL.PŘEBORU ML.ŽÁKŮ PO 2 TURNAJÍCH: 

      1.LITICE – MYŠÁCI „A“       6 6 0 0   45: 2   18 
      2.KADAŇ                                6 4 0 2   21:10   12 
      3.RAKOVNÍK                         6 4 0 2   18:16   12 
      4.BOLEVEC                            6 3 0 3   18:27     9 
      5.LITICE-DÍVKY                    6 1 0 5    6:23      3 
      6.LITICE-MYŠÁCI „B“          6 0 0 6    6:36      0 

 
MIKULÁŠSKÁ 
Druhý ročník akce hlavně pro děti se vydařil.Kolem 60 dětí se svými rodiči ,prarodiči a příbuznými si mohli zatančit 
při čertovském disku a převzít od Mikuláše/Jeníčka/ a čertů/Jirky a Patrika/ dárky,které připravila naše dívčí 
složka:Tereza,Monika,Zuzanky a Irena.Velký dík patří i Marku Hnátovi,který hrál dětem zadarmo.Za organizaci 
večerní diskotéky pak patří dík dalším našim členům,mužům a dorostencům. 
 
BOMBER – stav soutěže aktivity u žákyň 
− 89 Vyletová               26 Bílá O.,Bílá M.,V.Doležalová,Melicherová,Poláková 

54 Kozáková             25 Sokolová 
− 53 Lodrová                23 Švarcová 
− 48 Kožíšková            22 Keberdlová                              6 Hrabáčková 
− 46 Sobotová              19 Dragounová                             5 Klímová 
− 44 K.Doležalová       18 Váchalová                                4 Hájková,Polatová 
− 36 Hanelová              17 Pecková                                   3 J.Martinovská 
− 35 Višňovská             14 Hrádková,Kováčová               2 Jelínková  
− 32 Š.Kolínková           9 Šmídová,Zdeňková 
− 30 Pluhařová               7 A.Kolínková 
−   
− Celkem hodnoceno 32 žákyň a 97 žáků a benjamínků,tedy 129 hráčů žákovského věku ! 
CO NÁS JEŠTĚ LETOS ČEKÁ: 
Pátek 12.12. slavnostní schůze ke 100 letům hokeje v Praze/zájemci/ 
Sobota 13.12. vánoční matiné v 19 hodin v naší klubovně 
Úterý 16.12. posezení trenérů U Raunerů v 19.00 
Neděle 28.12.“dlouhá schůze“ v klubovně od 14.30 /od 13.00 fotbálek/ 
 
SOUTĚŽE: SO 13.12.ženy v 7.30 auty do Kostelce 
                    SO 13.12.st.žáci A ve 14.00 minibusem na Bohemku 
                    NE 14.12.ml.dorci v 10.30 minibusem do Hradce 
                    NE 14.12.ml.žáci a st.žákyně v Bolevci,sraz v 8.30 na místě 
                    SO 20.12. st.dorci minibusem v 7.30 do Kostelce 
                    SO 20.12. st.dorky v Plzni,sraz v 8.00,POŘADATELÉ! 
                    SO 20.12. st.žáci B v Bolevci,sraz v 8.00 na místě,hrajeme již v 8.30! 
                    NE 21.12. muži A v 7.30 auty do Kostelce 


